

Konsortium via Manzoni A/S
Nørre Alle 8, 7400 Herning

CVR-nr. 30 48 91 28

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. oktober 2022

Poul Bækgaard Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Konsortium via Manzoni A/S Nørre Alle 8 7400 Herning
	CVR-nr.: 30 48 91 28 Stiftet: 1. februar 2007 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Finn Poulsen Søren Rahbek Hansen Lasse Skaarup Christensen Ole Nielsen
Direktion	Ole Nielsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Kapitalinteresser	Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Herning Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S, Herning Morsø Butikscenter A/S, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder investering i unoterede kapitalandele.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelene i kapitalinteresserne Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikscenter A/S indregnes til indre værdi.

Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikscenter A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporterne for 2021/22 for Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikscenter A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,25 % og 7,0 % for investeringsejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuarudtagelse fra august 2018.

Som følge af ovenstående er målingen af kapitalandelene i kapitalinteresserne forbundet med væsentlig usikkerhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 763 t.kr. mod 2.176 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Andre eksterne omkostninger	-26.626	-25.752
Bruttoresultat	-26.626	-25.752
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	888.347
Indtægter af kapitalinteresser	884.457	1.451.357
Andre finansielle indtægter	47.938	52.654
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178.857	-190.517
Resultat før skat	726.912	2.176.089
Skat af årets resultat	36.016	0
Årets resultat	762.928	2.176.089
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	884.456	1.292.542
Overføres til overført resultat	0	883.547
Disponeret fra overført resultat	-121.528	0
Disponeret i alt	762.928	2.176.089

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	17.377.560	16.493.103
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.198.539</u>	<u>1.544.503</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.576.099</u>	<u>18.037.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>18.576.099</u>	<u>18.037.606</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>134.283</u>	<u>128.812</u>
Tilgodehavender i alt	<u>134.283</u>	<u>128.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>134.283</u>	<u>128.812</u>
Aktiver i alt	<u>18.710.382</u>	<u>18.166.418</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.283.284	7.398.828
Overført resultat	1.938.137	2.059.665
Egenkapital i alt	<u>11.721.421</u>	<u>10.958.493</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.840.135	3.142.351
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	18.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.094.900	3.975.632
Selskabsskat	35.926	71.942
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.988.961</u>	<u>7.207.925</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.988.961</u>	<u>7.207.925</u>
Passiver i alt	<u>18.710.382</u>	<u>18.166.418</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	1.500.000	6.106.286	1.176.118	8.782.404
Resultatandel	0	1.292.542	883.547	2.176.089
Egenkapital 1. oktober 2021	1.500.000	7.398.828	2.059.665	10.958.493
Resultatandel	0	884.456	-121.528	762.928
	1.500.000	8.283.284	1.938.137	11.721.421

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Kapitalandelene i kapitalinteresserne Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendoms-selskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S indregnes til indre værdi.

Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendoms-selskabet Morsø Butikcenter A/S ejer investeringsejendomme, som indregnes til dagsværdi.

Det fremgår af årsrapporterne for 2021/22 for Jysk-Fynsk Ejendomsinvestering A/S, Ejendomsselskabet Aars Storcenter A/S og Ejendomsselskabet Morsø Butikcenter A/S, at målingen af investeringsejendommene er forbundet med væsentlig usikkerhed. Målingen af investeringsejendommene er baseret på afkastbaserede modeller, hvor prisfastsættelsen tager udgangspunkt i ledelsens vurdering af et markedsbaseret afkastkrav ved en hensigtsmæssig markedsføring af investeringsejendommene. Afkastkravet er fastsat til mellem 6,25 % og 7,00 % for investerings-ejendommene, hvilket er verificeret ved indhentelse af ekstern valuarudtagelse fra august 2018.

Som følge af ovenstående er målingen af kapitalandelene i kapitalinteresserne forbundet med væsentlig usikkerhed.

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>178.857</u>	<u>190.517</u>
	<u>178.857</u>	<u>190.517</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Eventualposter

Ingen kendte.